
UCHWAŁA NR 28/III/18
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany składu Komisji Skrutacyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego dla przeprowadzenia 
wyboru Przewodniczącego Rady, Wiceprzewodniczących Rady, Starosty, Wicestarosty i członków Zarządu 

Powiatu Nowosądeckiego

Na podstawie § 79 ust. 3 Statutu Powiatu Nowosądeckiego przyjętego Uchwałą Nr 265/XXII/13 z dnia 31 stycznia 
2013 r. (t. j. Dz. U. Województwa Małopolskiego z 2013 r., poz. 1411 z późn. zm.), Rada Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ze składu Komisji Skrutacyjnej, powołanej Uchwałą Nr 1/I/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
22 listopada 2018 r.  w sprawie wyboru członków Komisji Skrutacyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego dla 
przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady, Wiceprzewodniczących Rady, Starosty, Wicestarosty 
i członków Zarządu Powiatu Nowosądeckiego, odwołuje się Panią Zofię Nikę.

§ 2. Do Komisji Skrutacyjnej wybrany został: Marcin Bulanda.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego

Roman Potoniec

Id: 05FCCA8F-7B0F-4129-A8F5-03426215E439. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przepisy § 79 ust. 3 Statutu Powiatu Nowosądeckiego przyjętego Uchwałą Nr 265/XXII/13 z dnia
31 stycznia 2013 r. (t. j. Dz. U. Województwa Małopolskiego z 2013 r., poz. 1411 z późn. zm.), stanowią, że
głosowanie tajne przeprowadza Komisja Skrutacyjna wybrana przez Radę spośród Radnych. Komisja
Skrutacyjna wybiera Przewodniczącego Komisji. W związku z zaistnieniem konfliktu interesów zachodzi
konieczność zmiany członka Komisji.

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu Nowosądeckiego uchwały w tej
sprawie.

Id: 05FCCA8F-7B0F-4129-A8F5-03426215E439. Podpisany Strona 1




